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								Retter	Morgenmad
	FrokostFrokost kan være mange ting. Alt lige fra en familiefrokost en dejlig søndag til en hurtig sandwich i madpakken når du skal på arbejde eller børnene skal i skole eller børnehave. Frokost retter og ideer Her på siden har vi samlet alle vores bedste frokostopskrifter til dig. Vi håber de kan inspirere til lækre retter du nemt kan lave, og som hele familien elsker at spise. Vi har samlet alt fra lækkert bagværk, brød og boller til nemme og hurtige pastaretter, pizza og wraps eller paninier til madpakken. Der er alt hvad du har brug for, og sikkert meget mere. Sund frokost Det kan være udfordrende at finde sund og nærende frokost til både voksne og børn. Her under vil du finde masser af opskrifter, også de sunde af slagsen. En godt stykke hjemmebagt rugbrød med magert pålæg og gnavegrøntsager til, er og bliver en favorit herhjemme når vi snakker sunde madpakker. Alle opskrifter på frokost og madpakker Herunder finder du alle vores opskrifter på skønne frokostretter. Der er noget for enhver smag, og noget for både store og små. Vi håber du får lsyt til at prøve nogle af opskrifterne af, og måske glæde familien med noget lækker mad.
	Aftensmad	HverdagsmadHverdagsmad – Nem aftensmad til hverdag Mange familier har en travl hverdag, der betyder at tiden i køkkenet ikke er den samme som den var dengang mor gik hjemme ved kødgryderne. For os er aftensmåltidet en rigtig vigtig del af hverdagen, og vi prioriterer det meget højt. Derfor har vi nogen gange brug for nem aftensmad. Det er det eneste tidspunkt på dagen hvor vi kan være sikre på alle sidder ved bordet samtidig og hygger sig med dejlig mad og taler om dagens strabadser. Et godt tip hvis man har en travl hverdag, kan være at lave dobbelt portioner for eksempel i weekenden eller hvis man har tidligt fri en dag. Vi kan man fryse resterne ned til en travl dag, eller bruge dem dagen efter til nem aftensmad. Det behøver ikke at tage lang tid at forberede familiens aftens måltid. Særligt hvis du har en sous vide eller en slowcooker, kan du spare tid ved at forberede og sætte maden over om morgenen. Udstyr til at gøre aftensmaden nemmere Vi har forskellige typer af udstyr der hjælper os med at lave lækker aftensmad selv på de travle hverdage. En trykkoger er uundværlig for os, så kan vi nemlig…
	Billig aftensmad
	Familiefavoritter
	Tilbehør til aftensmadDet kan være svært at finde på nyt tilbehør til aftensmaden. Ofte vælger vi den samme salat igen og igen eller den samme variation af kartofler. Derfor har vi her samlet alt den bedste inspiration til lækkert tilbehør til aftensmåltiderne. Vi håber du har lyst til at kaste dig ud i en ny opskrift, og måske udvide tilbehørs-horisonten lidt. Tilbehør til aftensmaden Opskrifterne du finder her vil kunne passe til mange forskellige typer af aftensmad og hovedretter. Du vil finde opskrifter på lækkert brød, grøntsagsretter og tilbehør med kartofler eller pasta. Du vil også finde skønne saucer og sovs her, såvel som dips og dressinger til dine lækre aftensmadsretter. Familie- og børnevenligt tilbehør til aftensmaden De fleste af de opskrifter du finder her vil være børnevenligt tilbehør til aftensmaden, da vi laver familiemad hver dag til vores egen familie. Det er vigtigt at børnene får lov til at smage på alt tilbehøret og gerne flere gange selvom de måske ikke er vilde med det første gang de smager. Vores børn kan lide de fleste typer af grøntsager nu, og elsker specielt broccoli, grønne bønner og rosenkål. Ud over grøntsager er vi glade for at servere lækkert madbrød og kartofler til…
	Pizza
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	Ingrediens	Kylling	Alle opskrifter med kylling
	Hakket kylling


	Oksekød	Alle opskrifter med oksekød
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	Tilberedning	Airfryer
	GrillGrillmad – De bedste opskrifter til grill Vi elsker at grille! Det er simpelthen noget af det bedste ved sommeren. Der bor vi faktisk nærmest ude på vores terrasse. Vi bruger i hvert fald ikke køkkenet indenfor ret meget i løbet af sommeren. Grillmad er bare lækkert og noget vi forbinder med sommer og god stemning på terrassen. Det er ikke kun om sommeren vi griller, det gør vi faktisk året rundt og lige så tit vi kan komme til det. Ideer til grillmad På denne side har vi samlet alle vores bedste ideer til lækker grillmad. Der er mange forskellige opskrifter på alt fra kød på grillen til grillet tilbehør og grøntsager. Det er kun fantasien der sætter grænsen, og rigtig mange retter kan tilberedes på grillen hvis man er lidt kreativ. Vi håber at du vil få inspiration til at tænde op i grillen sammen med familien og hygge med madlavningen på terrassen, det giver både lækker mad og en fantastisk stemning. Børnevenlig grillmad Vores unger elsker grillmad lige så meget som vi gør, og der skal faktisk ikke så meget til for  at lave en helt fantastisk og børnevenlig grillmenu. Vores børn elsker alt på spyd. Det…
	Sous VideHvad er Sous vide tilberedning? Sous vide udtales “Su vit”, og er navnet for en helt specifik tilberedningsmetode, som ofte benyttes på toprestauranter, men som de seneste år også er blevet populært i de danske hjem. Direkte oversat fra fransk betyder “Sous vide” – “under vakuum”. Har du nogen sinde undret dig over, at restauranterne kan servere perfekt stegte bøffer hver gang? De er ofte tilberedt i sous vide, og det er grunden til at de kan have den helt perfekte medium stegning hver eneste gang. Teknikken går helt enkelt ud på at tilberede maden i et vandbad ved en helt eksakt temperatur. For det meste vakuumpakker man maden først, og lægger herefter posen i et vandbad, som en sous vide stick eller maskine styrer temperaturen på. Det gør, at temperaturen er den samme under hele tilberedningen, og man er sikker på en perfekt tilberedening. Du kan aldrig overtilberede dit kød, for det kan aldrig blive varmere end temperaturen på vandet i vandbadet. Det gør, at det for eksempel er så nemt at tilberede kød i din sous vide, da vandet aldrig vil blive over 54 grader, hvis det er den temperatur du vælger, og dermed vil dit kød blive…
	Røgning
	Slow cooker
	Syltning


	Køkkener	Asiatisk mad
	Dansk mad
	Engelsk mad
	Græsk mad
	Indisk mad
	Italiensk mad
	Mexicansk mad
	Spansk mad


	Anledninger	Fastelavn
	Påske
	Halloween
	Mortensaften
	Jul
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Alt tekst og alle billeder på denne hjemmeside tilhører Madformadelskere – Du må under ingen omstændigheder bruge materiale fra vores hjemmeside eller sociale medier uden skriftlig aftale. Overtrædelse vil udløse et krav om kompensation.
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